Ad

Ad Matutinum, omnia de Communi Confessoris Pontificis, ut infra, lix. præter Lectiones, & Orationem.

In primo Nocturno.

De Epistola ad Romanos.

LECTIO j. *Cap. 2.*

Propter quod inexcusabilis es homo omnis, qui iudicas. In quo enim iudicas alterum, teipsum condemnas: eadem enim agis quæ iudicas. Scimus enim quoniam iudicium Dei est secundum veritatem in eos, qui talia agunt. Existimas autem hoc homo, qui iudicas eos, qui talia agunt, & facis ea, quia tu effugias iudicium Dei? An divitias bonitatis ejus, & patientiæ, & longanimitatis contempsisti? Ignoras quoniam benignitas Dei ad poenitentiam te adducit.

R. Euge serve bone & fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam: *V.* Intra in gaudium Domini tui. *V.* Domine, quinque talenta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratum sum. Intra.

LECTIO ij.

Secundum autem duritiam tuam, & impenitens cor, thesaurizas tibi iram in die iræ, & revelatis iustis iudicii Dei, qui reddet unicuique secundum opera ejus: iis quidem, qui secundum patientiam boni operis, gloriam, & honorem, & incorruptionem quaerunt, vitam æternam: iis autem, qui sunt ex contentione, & qui non acquiescunt veritati, credunt autem iniquitati, ira, & indignatio.

R. Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo: Ideo iurejurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam. *V.* Benedictionem omnium gentium dedisti illi, & testamentum suum confirmavit super caput ejus. Ideo.

LECTIO iij.

Tribulatio & angustia in omnem animam hominis operantis malum, Judæi primum, & Græcis glória autem, & honor, & pax omni operanti bonum, Judæo primum, & Græco: non enim est acceptio personarum apud Deum. Quicumque enim sine lege peccaverunt, sine lege peribunt: & quicumque in lege peccaverunt, per legem iudicabuntur: Non enim auditores legis justi sunt apud Deum, sed factores legis iustificabuntur.

R. Juravit Dominus, & non poenitebit eum: Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech. *V.* Dixit Dominus Domino meo: Sede à dextris meis. Tu es. Glória Patri. Tu es.

In secundo Nocturno.

LECTIO iv.

Silvester Romanus, patre Rufino, à prima ætate operam dedit Cyrino presbytero: cuius doctrinam & mores egregie imitatus, trigésimum annum agens, Presbyter sanctæ Romænæ Ecclesiæ à Marcellino Pontifice creatur. Quo in munere cum omni laude clericis aliis antecelleret, in Melchiadis postea locum successit Imperatore Constantino. Cui Imperatori, cum lepræ curandæ causâ, sibi ex infanti sanguine, medicorum consilio, balneo parari iussisset, sancti Apostoli Petrus & Paulus in quiete apparuerunt, præcipientes ei, ut si ex lepra liberari vellet, omnia impil balnei immanitate, Silvestrum in Soracte monte latitantem accerseret: a quo saluari lavacro recreatus, in omni ditione Romani Imperii templa Christiano more adificari imperaret, sublatisque inanum deorum simulacris, vero Deo cultum adhiberet. Constantinum igitur, cælestibus monitis obtemperans, Silvestrum diligentissimè conquestum